







# TORNEO HYUNDAI GESTORAUTO THE INDIAN FACE - ULLER

# 30 De NOVIEMBRE de 2024

#### **MODALIDAD DE JUEGO:**

Stableford Hándicap, Individual

#### PRECIO INSCRIPCIÓN:

- Precio Abonado ilimitado 25€
- Precio Abonado 30€
- Precio No Abonado 40€

Las inscripciones se cerrarán a las 12:00 horas del Viernes 29 De Noviembre , no pudiéndose efectuar ningún cambio a partir de esa hora.

### **HORARIOS:**

Las salidas serán por el tee del 1 cada 10 min, a partir de las 9:00 de la mañana, siempre y cuando las condiciones meteorológicas lo permitan.

#### **WELCOME PACK**

Todos los jugadores recibirán de Welcome Pack una Toalla de Golf Hyundai Gestorauto, Par de Calcetines de la marca THE INDIAN FACE, llavero de acero de THE INDIAN FACE.

#### **PICNIC**

Todos los jugadores podrán disfrutar de un PICNIC compuesto por Botellita de Agua, pieza de fruta y montadito.

#### **ENTREGA DE PREMIOS V SORTEO:**

La entrega de premios y sorteo se realizará el mismo día de la celebración del torneo a la finalización del mismo.

Es imprescindible acudir para poder optar al sorteo.

# **CATEGORÍAS**: Hcp de Juego limitado a 30

- 1ª Categoría Indistinta Hándicap (hasta 18,0)
- 2ª Categoría Indistinta Hándicap (18,1 36,4)

En aplicación de las tablas de equivalencia del "hándicap mundial" también podrán elegirse las barras de salida debiendo indicarse en el momento de la inscripción.

#### **PREMIOS:**

## 1ª CATEGORÍA INDISTINTA HÁNDICAP (hasta 18,0):

- 1er CLASIFICADO: TROFEO + FIN DE SEMANA CON HYUNDAI TUCSON HIBRIDO + POLO THE INDIAN FACE + GAFAS DE SOL DE MONTAÑA X-POLAR DE LA MARCA ULLER
- 2º CLASIFICADO: TROFEO + FIN DE SEMANA CON HYUNDAI KONA HIBRIDO + POLO THE INDIAN FACE + GORRA THE INDIAN FACE
- 3º CLASIFICADO: TROFEO + FIN DE SEMANA CON HYUNDAI I30 + POLO THE INDIAN FACE + GORRA THE INDIAN FACE

# 2ª CATEGORÍA INDISTINTA HÁNDICAP (18,1 – 36,4):

- 1er CLASIFICADO: TROFEO +FIN DE SEMANA CON HYUNDAI TUCSON HIBRIDO + POLO THE INDIAN FACE + GAFAS DE SOL DE MONTAÑA X-POLAR DE LA MARCA ULLER
- 2º CLASIFICADO: TROFEO +FIN DE SEMANA CON HYUNDAI KONA HIBRIDO + POLO THE INDIAN FACE + GORRA THE INDIAN FACE
- 3º CLASIFICADO: TROFEO + FINDE SEMANA CON HYUNDAI I30 + POLO THE INDIAN FACE + GORRA THE INDIAN FACE

#### **PREMIOS ESPECIALES INDISTINTOS:**

<u>Para poder ganar los siguientes premios será imprescindible acudir a la entrega de premios, o enviar a otra persona a recogerlo en su nombre. \*Para las prendas de premio especial con tallas no habrá posibilidad de cambio ya que irán bordadas por el patrocinador</u>

APPROACH MÁS CERCANO AL HOYO 2 – POLO FOOTJOY HYUNDAI GESTORAUTO APPROACH MÁS CERCANO AL HOYO 9 – POLO FOOTJOY HYUNDAI GESTORAUTO APPROACH MÁS CERCANO AL HOYO 11 – POLO FOOTJOY HYUNDAI GESTORAUTO APPROACH MÁS CERCANO AL HOYO 15 – POLO FOOTJOY HYUNDAI GESTORAUTO

#### **ENTREGA DE PREMIOS V SORTEO:**

La entrega de premios y sorteo se realizará el mismo día de la celebración del torneo a la finalización del mismo.

Es imprescindible acudir para poder optar al sorteo.

\*Para las prendas de sorteo con tallas no habrá posibilidad de cambio ya que irán bordadas por el patrocinador

- GAFAS DE SOL DE MONTAÑA X-POLAR DE LA MARCA ULLER
- GORRAS THE INDIAN FACE
- CAZADORA DE SEÑORA DE PIEL CORTESIA DE GALANTE PELETEROS

Etc																				
ப்பட	•		•	٠	•	٠	•	•	•	•		•		•	•	•	•	•	•	

# UN WELCOME PACK, SORTEO Y PREMIOS VALORADO EN MÁS DE 5000€

#### **REGLAS DE JUEGO:**

Se jugará de acuerdo con las Reglas de Golf en vigor, dictadas por la R.F.E.G. y por las que dicte el Comité de Competición, pudiendo participar todos aquellos jugadores con licencia federativa en vigor expedida por la R.F.E.G.

La incomparecencia en el Tee de salida sin aviso previo conlleva la exclusión del jugador para las siguientes competiciones hasta que no se abonen los derechos de juego correspondientes.

Se ruega a todos los jugadores que cumplan las reglas de etiqueta.

#### **COMITÉ DE COMPETICIÓN:**

El comité de la competición decidirá en todo lo que afecte a la organización y la interpretación del presente reglamento.

# Estará formado por:

Gustavo Pérez Portilla, Presidente del Comité de Competición de La Valmuza Golf. Macarena Vivancos, Jefa Administración/Recepción de La Valmuza Golf. Alberto Dávila, Director La Valmuza Golf.

El Comité de Competición tiene la facultad de modificar cualquiera de los apartados anteriores antes de celebrarse la prueba, siempre y cuando la modificación se efectúe en un plazo anterior a 24 horas del comienzo de la prueba.